Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Elnoke
7000 Sarbogard, Hosok tere 2.

Eloterjesztés
a Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képvisel-testiiletének
2021. augusztus 25-i iilésére

Targy: A Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkorméanyzat 2021. évi koltségvetésének modositasa

Tisztelt Képviseld-testiilet!

A Séarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 2021. évi koltségvetés bevételeit és kiadasait a 4/2021. (11.1.)
SRNO hatarozataval fogadta el.

Az elmult idészakban kapott allami tdmogatas alapjan valik sziikségessé a 2021. évi koltségvetésrol
sz016 hatarozat modositasa.

1.) 2021. évi feladatalapu tamogatas masodik részlete megérkezett az Gnkormanyzat bankszamlajara, melynek
Osszege 162 624 Ft, amely 162 624 Ft-tal emeli az allamhaztartason beliili timogatasok el6iranyzatat, és a
dologi kiadasok eldiranyzatat.

Hatarozati javaslat:
A Séarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képviseld-testilete a 2021. évi koltségvetés modositas
targyalasara Osszeallitott eldterjesztést megtargyalta és a Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 2021. évi

koltségvetését az alabbiak szerint fogadja el:

A Képviselo-testiilet a Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat 4/2021. (IL.1.) SRNO hatarozataval
elfogadott 2021. évi kdltségvetését az alabbiak szerint modositja:

Bevétel:

Miikodési céli tdmogatas 1040 000 Ft
Feladatalapt tAmogatas 325 248 Ft
Maradvany 1970 567 Ft
Osszesen: 3335815 Ft
Kiadas:

Készletbeszerzés 1222704 Ft
Szolgaltatasi kiadasok 662 624 Ft
Egyéb miikodési kiadasok 1050 257 Ft
Egvyéb dologi (&fa, pénziigyi szolg.) 400 230 Ft
Osszesen 3335815 Ft

Intézkedem, hogy a 2021. évi koltségvetésben a fenti valtozasok atvezetésre keriiljenek.

Sarbogard, 2021. augusztus 18.
Majlath Antal
SRNO elnéke



1.melléklet a ...../2021. (.....) szdmU hatarozathoz

lJarbogard Roma Nemzetiségi Onkormanyzatanak 2021. évi koltségvetés

Az egységes rovatrend szerint a kiemelt kiadasi és bevételi
eldéiranyzatok jogcimenként
Ft

Sarbogard Varos
Onkormanyzat

K1. Személyi juttatasok

K2. Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado
K3. Dologi kiadasok 2285558
K4. Ellatottak pénzbeli juttatasai
KS5. Egyéb mukoédési célu kiadasok 1050257
K6. Beruhazasi kiadasok

K7. Felgjitasok

K8. Egyéb felhalmozasi célu kiadasok
K1-8. Koltségvetési kiadasok 3335815
K9. Finanszirozasi kiadasok
KIADASOK OSSZESEN (K1-9) 3335815
B1. Mukodeési célu tamogatasok allamhaztartason beltilrél 1365248
B2. Felhalmozasi céli tamogatasok allamhaztartason beltlrél
B3. Kézhatalmi bevételek

B4. Mukodési bevételek

B5. Felhalmozasi bevételek

B6. M1ikodési célu atvett pénzeszkdzok

B7. Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok

B1-7. Koltségvetési bevételek 1365248
B8. Finanszirozasi bevételek 1970567




BEVETELEK OSSZESEN (B1-8) 3335815




Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormany
Bevételek (Ft)

SARBOGARDI ROMA NEMZETISEGI ONKORMANYZAT ELOIRANYZATA

Rovat megnevezése

Onkormanyzatok miikodési timogatasai

Elvonasok és befizetések bevételei
MUROUEST CEIU ZaTalCla- €5 KeZeSSCEVAITAaS DOl SZaTITazZ0 MIEgeTUIeSeR allaazZtar TasoTT

Laliile sl
MUKOUCSI CCIU VISSZAlCIILCIIAO0 alllOZgalasSOk, KOICSOIIOK VISSZAlCl'Uulese allalllllaZlarlasOlIl

LalrileA

]
NMUKOUCST CCIU VISSZAalCTIlCIIAO TalllogalasOk, KOICSOIIOK IECIIy DEVELCIC dllallllldZldl'ldasOIl
balrileAl

Egyéb mtik6dési célu tamogatasok bevételei allamhaztartason beltilrél
Mikodési céla tamogatasok allamhaztartason beliilrol
Maganszemélyek jovedelemadoi

Tarsasagok jovedelemadoi

Jovedelemadok

Szocialis hozzajarulasi ado és jarulékok

Bérhez és foglalkoztatashoz kapcsolodé adok

Vagyoni tipusu adok

Ertékesitési és forgalmi adok

Fogyasztasi adok

Pénzligyi monopoliumok nyereségét terhelé adok

Gépjarmtiadok

Egyéb aruhasznalati és szolgaltatasi adok

Termékek és szolgaltatasok adoi

Egyéb koézhatalmi bevételek
Kozhatalmi bevételek
Mukodési bevételek

MUKOUACES]T CClU gardrliCld- €5 KCZES5SCEgVallalaSDOL SZarilldZ0 IIICELICTUICSERK allallllldZidI'taSOIl

I EEtTo e P |

MUKOUCSI CCIU VISSZAlCTILCIIAO0 1AlllOZgaldSOK, KOICSOIIOK VISSZAlCIUICSC allallllldaZlarlasorl

lrixzale Al
Egyéb mtikoédési célu atvett pénzeszkozok
Mukodési célu atvett pénzeszkozok

r

Miikodési koltségvetés eléiranyzat csoport

Felhalmozasi célu énkormanyzati tamogatasok
FEITAIIOZAST CEIU BaTalCla- €S KCZESSCEVAIAIaSDOT SZaTITaZ0 MIEgerUIESTR allalITITaZtar TasOrIT

bhalrileAl
Egyéb felhalmozasi célu tamogatasok bevételei allamhaztartason beltlrél

Felhalmozasi céla tamogatasok allamhaztartason beliilrdl

Felhalmozasi bevételek
rclilallllozasl CClu gdrdIlle- cS KCéCbngleldldbUUl SZdl'llldZ0O IIngLCIuleCK dllalllllazZidl tasSOIl

lricrile il
FCLIAIIIIOZAaST CCIU VISSZALCTIICIIA0 LalllOgdlaSOk, KOICSOIIOK VISSZAalCI'UICSC allalllllaZlartasSoOIl

loixzale Al




1/1. melléklet a

7zat 2021. évi koltségvetése

..... /2021. (....) szdmu hatérozathoz

Rovat-
szam

kotelezé
feladatok

onként vallalt
feladatok

allami
(dllamigazgatasi
) feladatok

OSSZESEN

B1l1

B12

B13

B14

B15

B16

1365248

1365248

B1

1365248

1365248

B311

B312

B31

B32

B33

B34

B351

B352

B353

B354

B355

B35

B36

B3

B4

B61

B62

B63

B6

1365248

1365248

B21

B22

B23

B24

B25

B2

B5

B71

B72




Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi céla atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi koltségvetés elbiranyzat csoport

Koltségvetési bevételek

koltségvetési egyenleg MUKODESI

koltségvetési egyenleg FELHALMOZASI

Hitel-, kolcsonfelvétel allamhaztartason kiviilrél

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

Allamhaztartason beltili megeldlegezések

Allamhaztartason beltili megeldlegezések torlesztése

Kozponti, iranyito szervi tamogatas

Betétek megszlintetése

Kozponti koltségvetés sajatos finanszirozasi bevételei

Belfoldi finanszirozas bevételei

Forgatasi célu kulfoldi értékpapirok bevaltasa, értékesitése

Befektetési célu kulfoldi értékpapirok bevaltasa, értékesitése

Kulféldi értékpapirok kibocsatasa

Kulfoldi hitelek, kolcsonok felvétele

Kiilfoldi finanszirozas bevételei

Adossaghoz nem kapcsolodo szarmazékos iigyletek bevételei

Finanszirozasi bevételek

BEVETELEK OSSZESEN (B1-8)




B73

B7
0 0
B1-B7 1365248 1365248
0 0
0 0
B811
B812
B813 1970567 1970567
B814
B815
B816 0 0
B817
B818
B81 1970567 1970567
B821
B822
B823
B824
B82
B83
B8 1970567 1970567
3335815 3335815




Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkorman
Kiadasok (Ft

SARBOGARDI ROMA NEMZETISEGI ONKORMANYZAT ELOIRANYZATAI

Rovat megnevezése

Foglalkoztatottak személyi juttatasai

Kiils6 személyi juttatasok

Szemeélyi juttatasok

Munkaadoékat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

Készletbeszerzés

Kommunikacios szolgaltatasok

Szolgaltatasi kiadasok

Kikiildetések, reklam- és propagandakiadasok

Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadasok

Dologi kiadasok

Tarsadalombiztositasi ellatasok

Csaladi tamogatasok

Pénzbeli karpotlasok, kartéritések

Betegséggel kapcsolatos (nem tarsadalombiztositasi) ellatasok

Foglalkoztatassal, munkanélktiiliséggel kapcsolatos ellatasok

Lakhatassal kapcsolatos ellatasok

Intézményi ellatottak pénzbeli juttatasai

Egyéb nem intézményi ellatasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Nemzetkozi kotelezettségek

Elvonasok és befizetések

Muikoédesi céla garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason beltlre

Mutikodési céla visszatéritendd tamogatasok, koélecsénok nytjtasa allamhaztartason beltlre

Mukodeési célu visszatéritendd tamogatasok, koélcsdonok torlesztése allamhaztartason belilre

Egyéb mtik6dési célu tamogatasok allamhaztartason beltilre

Mukodeési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason kivilre

Mutikodési céla visszatéritendd tamogatasok, koélcsénok nytjtasa allamhaztartason kivilre

Arkiegészitések, artamogatasok

Kamattamogatasok

Egyéb mtikédési céli tamogatasok allamhaztartason kivilre

Tartalékok-altalanos

Tartalékok-cél

Egyéb mukodési céla kiadasok

Miikodési koltségvetés elbiranyzat csoport
Immaterialis javak beszerzése, létesitése

Ingatlanok beszerzése, létesitése




)

1/2. melléklet a ...../2021. (....) szdmU hatédrozathoz
lyzat 2021. évi koltségvetése

Rovat-
szam

kotelezé
feladatok

onként vallalt
feladatok

allami
(dllamigazgatasi)
feladatok

OSSZESEN

K11

K12

K1

K2

K31

1222704

1222704

K32

K33

662624

662624

K34

K35

400230

400230

K3

2285558

2285558

K41

K42

K43

K44

K45

K46

K47

K48

K4

K501

K502

K503

K504

K505

K506

1050257

1050257

K507

K508

K509

K510

K511

K512

K512

K5

1050257

1050257

3335815

3335815

K61

K62




Informatikai eszk6z0k beszerzése, 1étesitése

Egyéb targyi eszk6zok beszerzése, létesitése

Részesedések beszerzése

Meglévé részesedések noveléséhez kapcsolodé kiadasok

Beruhazasi célu elézetesen felszamitott altalanos forgalmi adé

Beruhazasok

Ingatlanok felujitasa

Informatikai eszk6zok feltjitasa

Egyéb targyi eszk6zok felajitasa

Felujitasi célu elézetesen felszamitott altalanos forgalmi adé

Felujitasok

Felhalmozasi célti garancia- és kezességvallalasbél szarmaz6 kifizetés allamhaztartason belilre

Felhalmozasi célu visszatéritend6 tamogatasok, kdlcséndk nydjtasa allamhaztartason beltlre

Felhalmozasi célu visszatéritendd tamogatasok, koélcsonok torlesztése allamhaztartason beltlre

Egyéb felhalmozasi célt tamogatasok allamhaztartason beltilre

Felhalmozasi céla garancia- és kezességvallalasbdl szarmazo kifizetés allamhaztartason kivilre

Felhalmozasi célu visszatéritend6 tamogatasok, kélcséndk nydjtasa allamhaztartason kivilre

Lakastamogatas

Egyéb felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason kivilre

Egyéb felhalmozasi céla kiadasok

Felhalmozasi kéltségvetés eléiranyzat csoport

Koltségvetési kiadasok

Hosszu lejaratu hitelek, kolcsénok torlesztése

Likviditasi célu hitelek, kdlcsénok torlesztése pénzigyi vallalkozasnak

Rovid lejaratu hitelek, koélcsénok torlesztése

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kiviilre

Forgatasi célu belfoldi értékpapirok vasarlasa

Forgatasi célu belf6ldi értékpapirok bevaltasa

Befektetési célu belfoldi értékpapirok vasarlasa

Befektetési célu belfoldi értékpapirok bevaltasa

Belfoldi értékpapirok kiadasai

Allamhaztartason beltili megeldlegezések folyositasa

Allamhaztartason beliili megelélegezések visszafizetése

Kozponti, iranyité szervi tamogatasok folyositasa

Pénzeszko6zok betétként elhelyezése

Pénztigyi lizing kiadasai

Koézponti koltségvetés sajatos finanszirozasi kiadasai

Belfoldi finanszirozas kiadasai

Forgatasi célu kulféldi értékpapirok vasarlasa

Befektetési célu kulfoldi értékpapirok vasarlasa

Kulfoldi értékpapirok bevaltasa

Kulfoldi hitelek, kélcsonok torlesztése

Kiilfoldi finanszirozas kiadasai

Adossaghoz nem kapcsoléodo szarmazékos ligyletek kiadasai

Finanszirozasi kiadasok




K63

K64

K65

K66

K67

K6

K71

K72

K73

K74

K7

K81

K82

K83

K84

K85

K86

K87

K88

K8

o

0

K1-K8

3335815

3335815

K9111

K9112

K9113

K911

K9121

K9122

K9123

K9124

K912

K913

K914

K915

K916

K917

K918

K91

K921

K922

K923

K924

K92

K93

K9




[KIADASOK OSSZESEN (K1-9)




3335815 3335815




Sarbogardi Roma Kisebbségi Onkormanyzat

Koltségvetése
841127 Telepiilési Kisebbségi Onkormanyzat
lgazgatasi tevékenysége
Kiadas
Dologi kiadas
Készletbeszerzeés
Pénzlgyi szolgaltatas
Egyeb szolgaltatas
Afa

Dologi kiadas 6sszesen:

Egyéb miikédési célu tamogatasok
allamhaztartason beliilre

Kiadas osszesen:

Roma Kisebbséqi Onkormanyzat kiadasai 6sszesen:

Bevétel
Kdzponti kdltségvetés tamogatas
Maradvany

Roma Kisebbségi Onkormanyzat bevétele 6sszesen:

1222 704 K312
150 000 K337
512 624 K337
400 230 K351

2 285 558

1 050 257

1 365 248
1970 567

3 335 815

2 285 558

1 050 257

3 335 815

3 335 815

2021. évi
adatok Ft-ban



Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkorméanyzat Elndke
7000 Sarbogard, Hésok tere 2.

ELOTERJESZTES
a Sarbogéardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat
2021. augusztus 25-i iilésére

Targy: 2021. évi miikodési és feladatalapti tamogatas felhasznalasarol dontés
Tisztelt Képviselo testiilet!

A Sarbogirdi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat elndkeként a képviseld testiilettel
egyeztetve a 2021. évre kapott, fel nem hasznalt miikodési és feladatalapti tdmogatasbol illetve a

kovetkez6 években kapott miikodési és feladatalapt tamogatasbél roma néptanccsoport 1étrehozasat
és miikodését szeretnénk finanszirozni, lehet6vé téve a roma gyermekek kulturalis felzarko6zasat.

A 2021. évi miikodési tamogatas oOsszege 1 040 000 Ft, melyet az Emberi Er6forras
Tamogatéaskezeld foly6sitott a Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkorményzat szdmaéra.

A 2021. évi felhasznalt miikodési tAmogatas Gsszege:

- banki koltség 2021.07.31-ig: 32 948,- Ft,

A 2021. évi miikodési tAmogatas 2021.07.31-e utan varhato6 felhasznalasa:

- Korend Kft. altal készitett szabélyzatok készitésére elfogadott egyszeri 6sszeg: 200 000,- Ft + afa
- Korend Kft. altal készitett szabéalyzatok folyamatos karbantartdsa 4 hénapra vonatkozéan:
25 000,- Ft / ho + afa,

- Banki koltségek fedezetére varhatoan: 70 000,- Ft.

A 2021. évre vonatkozoan az el6re kalkulalt felhasznalasra keriil6 6sszeg brutté 483 948 Ft, a fel
nem hasznalt tamogatas 6sszege varhatoan 556 052,- Ft.

A 2021. évi feladatalapu tamogatas Osszege 325 248,- Ft, amely 0Osszeg felhasznalhato a
néptanccsoport finanszirozasara.

A tadmogatas felhasznalasdhoz sziikséges az Alapitd6 Okirat modositasa, amely a kormanyzati
funkciok bovitésére vonatkozik, amelyek a kovetkezoek:

-084020: Nemzetiségi kozfeladatok ellatasa és tamogatasa

-083080: Nemzetiségi médiatartalom-szolgaltatas és tamogatasa

-082091: Kozmiivel6dés - kozosségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése

-082092: Kozmiivel6dés — hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa

A tamogatas felhasznalasahoz sziikséges a néptancoktat6 éraaddi dij, dtikoltség, a terembérleti dij, a
tancoran résztvevlé gyermekek szamanak meghatarozasa. Ezek ismeretében valik lathatéva, hogy
hosszu tavon fenntarthaté-e a tanccsoport miikodtetése.



Hatarozati javaslat:

A Sarbogardi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Képvisel6 testiilete a ,,2021. évi miikodési és
feladatalapti tdmogatas felhasznalasarél dontés” targyu elOterjesztést megtargyalta és az alabbi
hatéarozatot hozza:

A Képviseld testiilet a roma gyermekek részére néptanc oktatas és néptanc csoport létrehozasarél
dont.

Felkéri a Képvisel6 testiilet Sarbogard Varos Jegyzo6jét, hogy a néptanc oktatds finanszirozasa
érdekében készitse el és dontésre terjessze el6 az Alapité Okirat modositasat.

Felkéri tovabba a Képviseld testiilet az Elnokot, hogy a néptanc oktatas elinditasa érdekében mérje
fel az igényeket, vegye fel a kapcsolatot a néptanc oktatéval és a konkrét igények és sziikséges
koltségek ismeretében készitsen elGterjesztést a Képviseld testiilet szamara.

Hataridd: Alapit6 okirat modositasa 2021. szeptember 15.
Felel6s: Jegyz6
Elnok

Sarbogard, 2021. augusztus 18. Majlath Antal
SRNO Elnoke



